2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

            КАРАР                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «01» апрель 2013й.                     №12                 «01» апреля 2013г.
О внесении изменений в постановление № 97 от 24 декабря 2012 года
«Об утверждении порядка осуществления администрацией

сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального

района Альшеевский район Республики Башкортостан  бюджетных

полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:
 1. В приложении 1 постановления № 97 от 24 декабря 2012 года «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации дополнить код бюджетной классификации:
791 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений» следующими кодами подвидов доходов:

	7502
	Прочие межбюджетные трансферты на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений

	7503
	Прочие межбюджетные трансферты на осуществление дорожной деятельности в границах сельских поселений

2. Приложение 2 к постановлению дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	791 2 02 04999 10 7502 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений

	791 2 02 04999 10 7503 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в границах сельских поселений

Глава сельского поселения                                           А.П.Дунин